
Zarządzenie Nr 27 
Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 05 marca 2025 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży,  

będącej własnością Gminy Wiskitki 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 37 ust. 1 oraz art. 38 
ust. 1-3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1145 z późn. zm.), w wykonaniu § 1. Uchwały Nr 3/X/25 Rady Miasta i Gminy Wiskitki 
z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Wiskitki zlokalizowanej w obrębie ewidencyjnym Cyganka, na podstawie 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 2213) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego nieruchomość 
opisaną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1. wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta 
i Gminy Wiskitki przy ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki, a także zamieszcza się na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki www.wiskitki.pl oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki www.wiskitki.bip.net.pl. Ponadto informację 
o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 
o zasięgu powiatowym.  

 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości, Planowania 
i Zarządzania Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki.  

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Z up. BURMISTRZA 
/-/ 

inż. Łukasz Boczkowski 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

 


